FIPE 100,00%  DMT 1R - IS R$ 200.000,00  APP C/ DMH - IS R$ 20.000,00  

DMO 1R - IS R$ 20.000,00  Vidros 076 / IS: R$ 15.000,00  

Unid 1 888,14 888,14 

Total: 44.952,12 

CLÁUSULA SEGUNDA 

VALOR 

2.1. Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 44.952,12 (quarenta e quatro mil novecentos e 
cinquenta e dois reais e doze centavos), de acordo com a proposta apresentada pelo CONTRATADO que 
é parte integrante deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 - Os pagamentos serão efetuados, de acordo com a execução do objeto previsto no anexo I.